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Señores: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA 

E.S.D. 

 

Ref.: PROCESO EJECUTIVO  

DTE: MARIA MAYERLY GUARIN NARANJO 

DOS: VIVIANA RODRIGUEZ VERA 

Rad: 547/2017 

 

YANETH ARCINIEGAS PINILLA, Abogada en ejercicio, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi condición de 

apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito, 

respetuosamente me permito allegar liquidación del crédito. 

capital DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 
APLIC 

TOTAL 
INTERESES  

920.000 31-may-16 31-may-16 1 20,54 30,81 27,16 2,26 693 

920.000 1-jun-16 30-jun-16 30 20,54 30,81 27,16 2,26 20.792 

920.000 1-jul-16 31-jul-16 30 21,34 32,01 28,09 2,34 21.528 

920.000 1-ago-16 31-ago-16 30 21,34 32,01 28,09 2,34 21.528 

920.000 1-sep-16 30-sep-16 30 21,34 32,01 28,09 2,34 21.528 

920.000 1-oct-16 31-oct-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40 22.080 

920.000 1-nov-16 30-nov-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40 22.080 

920.000 1-dic-16 31-dic-16 30 21,99 32,99 28,85 2,40 22.080 

920.000 1-ene-17 30-ene-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 22.448 

920.000 1-feb-17 28-feb-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 22.448 

920.000 1-mar-17 30-mar-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 22.448 

920.000 1-abr-17 30-mar-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 22.448 

920.000 1-may-17 31-may-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 22.448 

920.000 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 22.448 

920.000 1-jul-17 31-jul-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 22.080 

920.000 1-ago-17 31-ago-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 22.080 

920.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48 32,22 28,26 2,35 21.620 

920.000 1-oct-17 31-oct-17 30 21,15 31,73 27,87 2,32 21.344 

920.000 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30 21.160 

920.000 1-dic-17 31-dic-17 30 20,77 31,16 27,43 2,29 21.068 

920.000 1-ene-18 31-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28 20.976 

920.000 1-feb-18 28-feb-18 30 21,01 31,52 27,71 2,31 21.252 

920.000 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,02 27,32 2,28 20.976 

920.000 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 20.792 

920.000 1-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 20.700 

920.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 20.608 

920.000 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 20.332 

920.000 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,91 26,45 2,20 20.240 
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920.000 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 20.148 

920.000 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 19.964 

920.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 19.872 

920.000 1-dic-18 30-dic-18 30 19,4 29,10 25,82 2,15 19.780 

920.000 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13 19.596 

920.000 1-feb-19 29/02/2019 30 19,7 29,55 26,17 2,18 20.056 

920.000 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 19.780 

920.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 19.688 

920.000 1-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 19.780 

920.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 19.688 

920.000 1-jul-19 31-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 19.688 

920.000 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 19.688 

920.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 19.688 

920.000 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 19.504 

920.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 19.412 

920.000 1-dic-19 12-dic-19 30 18,91 28,37 25,24 2,10 19.320 

920.000 1-ene-20 28-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 19.228 

920.000 1-feb-20 30/02/2020 30 19,06 28,59 25,41 2,12 19.504 

920.000 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 19.412 

920.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 19.136 

920.000 1-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 18.676 

920.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 18.584 

920.000 1-jul-20 30-jul-20 30 18,77 27,18 24,29 2,02 18.584 

920.000 1-ago-20 30-ago-20 30 18,77 27,44 24,49 2,04 18.768 

920.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,57 2,05 18.860 

920.000 1-oct-20 14-oct-20 14 18,09 27,14 24,25 2,02 8.673 

INTERESES 1.077.302 

CAPITAL 920.000 

TOTAL  $   1.997.302  

         

capital DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 
APLIC 

TOTAL 
INTERESES  

920.000 4-dic-16 31-dic-16 27 21,99 32,99 28,85 2,40 19.872 

920.000 1-ene-17 30-ene-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 22.448 

920.000 1-feb-17 28-feb-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 22.448 

920.000 1-mar-17 30-mar-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 22.448 

920.000 1-abr-17 30-mar-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 22.448 

920.000 1-may-17 31-may-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 22.448 

920.000 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 22.448 

920.000 1-jul-17 31-jul-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 22.080 

920.000 1-ago-17 31-ago-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 22.080 

920.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48 32,22 28,26 2,35 21.620 

920.000 1-oct-17 31-oct-17 30 21,15 31,73 27,87 2,32 21.344 

920.000 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30 21.160 

920.000 1-dic-17 31-dic-17 30 20,77 31,16 27,43 2,29 21.068 

920.000 1-ene-18 31-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28 20.976 

920.000 1-feb-18 28-feb-18 30 21,01 31,52 27,71 2,31 21.252 
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920.000 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,02 27,32 2,28 20.976 

920.000 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 20.792 

920.000 1-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 20.700 

920.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 20.608 

920.000 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 20.332 

920.000 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,91 26,45 2,20 20.240 

920.000 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 20.148 

920.000 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 19.964 

920.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 19.872 

920.000 1-dic-18 30-dic-18 30 19,4 29,10 25,82 2,15 19.780 

920.000 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13 19.596 

920.000 1-feb-19 29/02/2019 30 19,7 29,55 26,17 2,18 20.056 

920.000 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 19.780 

920.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 19.688 

920.000 1-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 19.780 

920.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 19.688 

920.000 1-jul-19 31-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 19.688 

920.000 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 19.688 

920.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 19.688 

920.000 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 19.504 

920.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 19.412 

920.000 1-dic-19 12-dic-19 30 18,91 28,37 25,24 2,10 19.320 

920.000 1-ene-20 28-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 19.228 

920.000 1-feb-20 30/02/2020 30 19,06 28,59 25,41 2,12 19.504 

920.000 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 19.412 

920.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 19.136 

920.000 1-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 18.676 

920.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 18.584 

920.000 1-jul-20 30-jul-20 30 18,77 27,18 24,29 2,02 18.584 

920.000 1-ago-20 30-ago-20 30 18,77 27,44 24,49 2,04 18.768 

920.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,57 2,05 18.860 

920.000 1-oct-20 14-oct-20 14 18,09 27,14 24,25 2,02 8.673 

INTERESES 944.865 

CAPITAL 920.000 

TOTAL  $   1.864.865  

         

capital DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 
APLIC 

TOTAL 
INTERESES  

1.002.000 10-ene-17 30-ene-17 21 22,34 33,51 29,25 2,44 17.114 

1.002.000 1-feb-17 28-feb-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 24.449 

1.002.000 1-mar-17 30-mar-17 30 22,34 33,51 29,25 2,44 24.449 

1.002.000 1-abr-17 30-mar-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 24.449 

1.002.000 1-may-17 31-may-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 24.449 

1.002.000 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33 33,50 29,24 2,44 24.449 

1.002.000 1-jul-17 31-jul-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 24.048 

1.002.000 1-ago-17 31-ago-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 24.048 

1.002.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48 32,22 28,26 2,35 23.547 
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1.002.000 1-oct-17 31-oct-17 30 21,15 31,73 27,87 2,32 23.246 

1.002.000 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30 23.046 

1.002.000 1-dic-17 31-dic-17 30 20,77 31,16 27,43 2,29 22.946 

1.002.000 1-ene-18 31-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28 22.846 

1.002.000 1-feb-18 28-feb-18 30 21,01 31,52 27,71 2,31 23.146 

1.002.000 1-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,02 27,32 2,28 22.846 

1.002.000 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 22.645 

1.002.000 1-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 22.545 

1.002.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 22.445 

1.002.000 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 22.144 

1.002.000 1-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,91 26,45 2,20 22.044 

1.002.000 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 21.944 

1.002.000 1-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 21.743 

1.002.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 21.643 

1.002.000 1-dic-18 30-dic-18 30 19,4 29,10 25,82 2,15 21.543 

1.002.000 1-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13 21.343 

1.002.000 1-feb-19 29/02/2019 30 19,7 29,55 26,17 2,18 21.844 

1.002.000 1-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 21.543 

1.002.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 21.443 

1.002.000 1-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 21.543 

1.002.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 21.443 

1.002.000 1-jul-19 31-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 21.443 

1.002.000 1-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 21.443 

1.002.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 21.443 

1.002.000 1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 21.242 

1.002.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 21.142 

1.002.000 1-dic-19 12-dic-19 30 18,91 28,37 25,24 2,10 21.042 

1.002.000 1-ene-20 28-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 20.942 

1.002.000 1-feb-20 30/02/2020 30 19,06 28,59 25,41 2,12 21.242 

1.002.000 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 21.142 

1.002.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 20.842 

1.002.000 1-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 20.341 

1.002.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 20.240 

1.002.000 1-jul-20 30-jul-20 30 18,77 27,18 24,29 2,02 20.240 

1.002.000 1-ago-20 30-ago-20 30 18,77 27,44 24,49 2,04 20.441 

1.002.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 24,57 2,05 20.541 

1.002.000 1-oct-20 14-oct-20 14 18,09 27,14 24,25 2,02 9.446 

INTERESES 1.000.103 

CAPITAL 1.002.000 

TOTAL  $   2.002.103  

  

Total, liquidación $1.997.302 + 1.864.865 +2.002.103=$5.864.270 

 

 

YANETH ARCINIEGAS PINILLA 

C.C. No. 63.355.343 de b/manga 

T.P. No. 77461 del C. Sup de la Jud. 


